**precedentis cō. ad. i.** **A**  
ciem meā n̄ auern ab  
incredantib; et cōspu  
entib; in me. **ad. Bns.**

**N**on haberes in me po  
testatē nisi de sup̄ dñi  
**D**a q̄s **Col. i. fuit.**  
**Om̄p̄ ē. ut q̄**  
entor aduersis ex  
m̄ā infirmitate de  
ficiam̄. intercedent  
unigeniti filii tui  
passione respicent̄. **p.**  
**c. ad. i.** **R**imica susci  
tate aduersus os q̄ desiḡit  
gurgē mei. **ad. iii.** **A**p  
penderūt mercedem meā  
triginta argenteis quib;  
appretatus sū ab eis. **ad. vi.**  
**I**nundauerūt aque sup̄

capituli mei dicit per te in uoca  
to nomen tuum domine deus.

**ad. ii.** Labia insurgen  
tium et agitatiō<sup>nes</sup> eorum uide  
domine. **ad. iii.** Record  
te mei domine et tuere me  
ab his qui persecuntur me.

**A**domina nos deus  
salutaris noster et  
ad beneficia reuolenda  
quibus nos restaurare  
dignatus es. tribue  
uicem gaudentes. **p.**

**et eni. f. iii.**  
**D**icit dominus iuda uiro  
et habiton ierusalem. Ho  
uare uobis nouale.  
<sup>terre</sup>  
et nolite serpere spinas.  
Circumcidimini do  
mino et auferre ipu

cta cordium uestrorum iuri  
iuda. et habitatores  
ierusalem. ne forte egredi  
atur ut ignis in dig  
natio mea. et succen  
datur. et non sit qui ex  
tinguat propter malitiam  
agitationum uestrarum. **R.**

**Contumelias et ter.**

**A**nnuntiate. **ii.**  
**A**nnuntiate. et in ierusalem  
auditi facte loqui  
mini et canite tuba  
minia. Clamate fortiter.  
et dicite. Congregami  
ni et ingrediamur ciui  
tates munitas. **U**na  
hora non potuistis uinguare  
meum quod eloquebamini mo  
re pro me uel iudam non in

dens quomodo si dormit  
si festinat tradere me in

**D**ois. **D**ormite iam et  
requiescite ecce appinā  
bit q̄ me traditurus ē.

**R**el uoam. **iii.**  
**L**euate signū in

**n**ationib; syon con  
fortamini nolite sta

**r**e. q̄a malū ego ad  
duco ab aquilone. ⁊

**c**ontricionē magnā  
ascendit leo de cubili

**s**uo et p̄dō gentiū se  
leuauit. **& O** s̄ iher.

**I**er. **A**m̄. **U**ide dñe et cō  
sidera qm̄ tribulor uelo

**c**iter exaudi me. **ad B̄is.**

**N**emo tollit a me aīam  
meā s; ego pono eam et

it̄m sumo eam. **Corā.**

**O**mn̄p̄ sempit̄ne  
d̄s. da nobis tra

**d**ūce passionis sa  
cramenta p̄gere.

**ut indulgentiā p̄**  
**gere p̄cipe meream.**

**p. ad. i.** **D**iscerne can

**s**am meā dñe ab hōie in  
tequo et doloso eripe me.

**ad. iii.** **D**um tribula

**ret clamatu ad dñm de**  
**uente inferi et exaudi**

**uit me. ad. vi.** **D**icit

**impu oppimam' impū ul**  
**tū qm̄ contractus ē oculi**

**nr̄s. ad. ii.** **P**otestati

**habeo ponendi aīam me**  
**am et iterū sumendi eā.**

**ad. ij.** **A**ttente impi

oy fremdāt aduerſū me  
et gravatū est cor meū su

**T**ua **Colla** per os.  
nos mīa dō et  
ab omni surreptioē  
uenuſtatis erpunget  
et capaces ſcē nouita  
tis efficiat. **p. frē. iiii.**

**E**greſſus ē de **lad. i.**  
leo ſuo ut po  
nā terrā tuā in deſo  
lationē. **C**uitates  
tue uaſtabunt. rema  
nentes abſq; habita  
toe. **S**up **hxc de leo**  
**A**ccingite uos cilici  
plangite et ululate.  
qā n̄ est auerſa ira fu  
toris dñi autobis. **R.**

**S**magoge **p̄loz** circū

dederūt me et n̄ tradidi  
retrouentib; in mala  
ōſumēt dñe nequicia  
p̄oiz et diriges iuſtū.

**V.** Tu autē dñe ſuſceptor  
m̄s es glā mea et exaltās  
cap meū. **Et diriges. ii.**

**E**t erit in die illa  
dicit dñs **p̄bit**  
cor regis et cor **p̄mci**  
pum. et obſtupescēt  
ſacerdotes. et **p̄p̄e.** cō  
ſeruabunt. **Et dicit.**  
**H**eu. **heu. heu.** dñe  
dō. ergone decepiſti  
p̄p̄m iſtū. et **terim**  
dicens. **par** erit uob.

**R.** **E**ram quaſi agnū  
innocens ductus ad in  
molandū et neſciebā

confitui fecerunt inimici  
mei ad usum me dicētes  
uenite mittant lignum  
in panē et et contētam  
eū de terra uimentū. **V**  
Audiam enī contumelia  
multorū et retrores in car  
cerum dicentū. **Venite.**

**E**t ecce puenit gla  
dus usq; ad ani  
mā. In tempore illo di  
cet ipso uiue et ierit.  
**V**entus urens in uul  
que sunt in deserto.  
tue sine plū mei nō ad  
uentilandi et ad pū  
gandū. sic plenus er  
bitis. ueniet nū. **R**  
In  
dis in carceri pessimus  
osculo petat dñm ille

ut agit innocens nō negat  
uide ossantū. q̄ de nartoz ma  
meto xp̄m uideris tradidit.

**V** Melius erat illi si nat  
n̄ fuisset homo ille. **Quid**  
nart. **In r.** **L**ibera me  
de sanguinib; d̄s d̄s n̄s r

**U**eritabit lingua mea ul  
triciā n̄ā. **ad b.** **M**an  
tempore uobiscū trā d̄s

uos in templo et n̄ mere  
nūstis et ore flagellam

**P**ducens ad crucifigi  
trā q̄s om̄p̄. **Q**ui  
d̄s ut qui n̄ris crucifig  
in desinenter afflige  
mur unigeniti tui  
passione uixrem. **p**  
**ad. i.** **C**ontumelias et  
terrores passus sū ab eis

Es dñs meri ē tanqm̄ bel  
latoꝝ fortis. **ad. iiii.** Om̄s  
inimici mei auclerūt  
malū meū dñe letati  
sūt qm̄ tu fecisti. **ad. vi.**

**Q**onfusi fuerūt ini  
mici mei dicentes con  
teram' eī de ira iuuen  
tū. **ad. v.** **A**ncilla dix  
it petro uere tu ex illis  
es nam et loquela tua  
manifestū te facit. **ad.**

**vi.** **Q**uotidie ap̄ uos e  
tam in templo docens et  
nō me tenuistis et ecce  
flagellati ductis ad  
crucifigendū. **Colla.**

**R**espice q̄s dñe su  
per hanc famul  
am tuā p̄ qua dñs nr̄

ūc xp̄c n̄ dubitauit  
manib; tradi nocen  
tū et crucis subire  
tormenti. **p. e. fr̄. v.**

**I**ncena dñi et fr̄. vi.  
**ad laudes. 7. iiii. et ue**  
**sp. Salu' ad x̄m. Os**  
**aguo. fr̄. v. In uita.**

**A**dorem' dñm. **U**eni  
te. **In. i. s. Liberasti**  
**ungam. Ut qd d̄s.**  
**D**iuiserūt sibi. **lō. i.**

**Q**uomodo sedet sola et  
ciuitas plena p̄plo  
sc̄a est quasi uidua  
dñia gentiū princeps  
p̄uinciar; sc̄a est sub  
tributo. **P**lorans plo  
rauit in nocte et ia  
crime et in maribus

ei. Non est qui conso-  
letur eam ex omnibus ca-  
ris eius. **S**eniores po-  
puli consilium fecerunt  
ut illum dolo tenerent et  
occiderent cum gladius et fuf-  
ribus erant tanquam ad  
larronem. **C**ollegerunt ergo  
pontifices et pharisaei con-  
siliu. Ut illum.

**E**raudi deus orati-  
onem meam cum deprecor.  
Severitatem in mani-  
bus inimici. **Q**ui ora-  
bit ista uox corporis tui.  
**H**oc orabit. ut erue-  
rent ab inimicis. et non  
eos possent occidere in  
tunica. **E**rgo exaudiet  
non sicut quia occisi sunt. Et

deserunt deus contritus  
corde seruos suos. et  
spantes in se desperati.  
Absit. **Q**ui enim inuoca-  
uit eum et derelictus  
est.

**I**n monte oliueta  
orauit ad patrem patris sui  
et potest transire a me  
calix iste sicut quidem puer-  
tus est caro aut in firma  
fiat uoluntas tua. **W**e-  
runtamen non sic ego uo-  
lo sed sicut tu uis. **Mat. xiii.**

**C**onuenientibus  
uobis manum iam  
non est dominica cenam  
manducare. **U**nus quod  
quod enim suam cenam pre-  
mittit ad manducan-  
dum. **E**t alius quodem

sturr. alius aut eb  
 ebor est. **S**ummo do  
 mos n̄ habetis ad m̄a  
 ducandum et bibē  
 dū. aut ecclā. **S**epm̄  
 t̄i. **I**funditis eos  
 q̄ n̄ habent. **Q**uia  
 q̄diquist̄ consiliū pa  
 cis et cū iudeis consiliat̄  
 es triginta argenteis  
 uendidisti sanguinē  
 iusti et pacis osculum  
 ferebas qm̄ in pectore n̄  
 fertur. **I**uda osculo filii  
 uois tradidisti p̄m̄ impi  
 p̄didisti. **E**t pacis. **In. ii.**  
**S. 2.** **E**ruitate deo.  
**Q**ui regis. **I**nsurter  
 erit. **In. i.** **I**ustificeris  
 dñe in sermonib; tuis et

unicas tui iudicaris. **&**  
**P**rincipes p̄secuti. **U**o  
 mo pacis. **ad Bns.** **T**a  
 ditor aut dedit eis signū  
 dicens quē osculat̄ fuerit  
 ip̄e ē tenere eam. **Colla.**  
**D**ñs aquo et iudas  
 reatus sui penā  
 et confessionis sue la  
 tro p̄mitti sumpsit.  
 cōcede nobis tue pi  
 ciationis effectum.  
 ut sic̄ in passione sua  
 ih̄c xp̄e dñs n̄r diuisa  
 utrisq; in tuit̄ stipe  
 dia meritor. tra no  
 bis ab lato uenista  
 tis errore resurrecti  
 onis sue grām lar  
 grat. **p̄ e ad. i.** **D**ñs